

---

# Black Sheep ApS

**CVR-nr.: 39548623**

Nørregade 12 st  
6330 Padborg

Årsrapport  
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**01/07/2024**

---

**Victoras-Adrian Vlasceanu**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** Black Sheep ApS  
Nørregade 12 st  
6330 Padborg

CVR-nr.: 39548623  
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Anpartsselskabet primære formål er at udøve virksomhed med handel og service, især internethandel samt aktiviteter tilknyttet hertil.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets underskud på kr. 12.820 anses for ikke tilfredsstillende. Selskabet befinder sig dog i en god udvikling og forventer et positiv resultat for 2024.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke anpartsselskabets økonomiske stilling pr. 31. december 2023.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		84.981	306.277
Eksterne omkostninger		-79.983	-242.512
<b>Bruttoresultat</b>		<b>4.998</b>	<b>63.765</b>
Lønninger		-15.847	-50.192
Andre omkostninger til social sikring			-379
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-10.849</b>	<b>13.194</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-1.971	-155
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-12.820</b>	<b>13.039</b>
Skat af årets resultat			-1.188
<b>Årets resultat</b>		<b>-12.820</b>	<b>11.851</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-12.820	11.851
<b>I alt</b>		<b>-12.820</b>	<b>11.851</b>

## Balance 31. december 2023

### Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre tilgodehavender		47.907	53.681
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>47.907</b>	<b>53.681</b>
Likvide beholdninger		2	22.298
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>47.909</b>	<b>75.979</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>47.909</b>	<b>75.979</b>

## Balance 31. december 2023

### Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Overført resultat		-8.578	4.242
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>31.422</b>	<b>44.242</b>
Skyldig selskabsskat			1.188
Skyldig moms og afgifter		6.512	2.829
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		9.975	27.720
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.487</b>	<b>31.737</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>16.487</b>	<b>31.737</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>47.909</b>	<b>75.979</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret